Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Emilia-Romagna
Faenza
magmbimirng
Pos. N° Pilota Categ.
1 31 MARTORANO Paolo Cadetti
2 8 ALVISI Nicolo® Cadetti
3 84 TOCCHIO Michael Cadetti
4 23 FRANCALANCI Ayrton Cadetti
5 39 FRANCHINI Manuel Cadetti
6 10 CRACCO David Debuttanti
7 90 BECCARI Simone Debuttanti
8 238 CAVALLARI Andrea Cadetti
9 278 DIPIETRO Alessandro Maria Cadetti
10 333 ALAMANNI Enea Cadetti
11 838 GIANCAMILLI Nicolo Cadetti
12 600 BALDACCI Mattia Cadetti
13 777 AMALI Cristian Debuttanti
14 678 CONTARINI Leonardo Cadetti
15 823 TAMAGNINI Denis Cadetti
16 15 CIAMPI Giovanni Cadetti
17 7 CIANNAVEI Lorenzo Cadetti
18 65 GROSSI Giacomo Cadetti
19 127 GRECO Giulio Debuttanti
20 190 MOZZONI Michele Cadetti
21 9 GENNAIOLI Nicolo Cadetti
22 44 ACCORSI Ethan Cadetti
23 22 MARTELLI Andrea Cadetti
24 19 FANTONI Elia Cadetti
25 37 GIROTTI Jaydon Terence Cadetti
26 225 QUATTROMINI Simone Cadetti
27 71  NERI Christian Cadetti

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Fantini
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65 - Prove Cronometrate

Team - Motoclub

Gaerne

G.S.Fiamme Oro Milano
Porto Viro

A.M. Aretina

Crostolo

Recoaro S.S.D. A Resp.Li
El Ciodo

Young Riders Academy
Fly Racing Team
Megan Racing

Ostra

Fermignanese

Young Riders Academy
Monte Coralli Faenza
Trasimeno G Capecchi
Castellarano

Mx Garda Lake
Crostolo

Ravenna

Young Riders Academy
E. Baglioni

Fornovo

Berbenno

Sparks Reggello
Monte Coralli Faenza
Parma

Monte Coralli Faenza
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KTM
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Husqvarna
KTM
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Husqgvarna
KTM
Yamaha
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
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KTM
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KTM
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Husqvarna
Yamaha
Yamaha
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RAETIZA

TECORAL

LI

MOTOCROSS WORLD CIRCUIT

Migliore
1:30.267
1:32.186
1:33.613
1:34.446
1:36.003
1:36.304
1:36.836
1:37.118
1:38.287
1:39.001
1:39.055
1:40.630
1:40.741
1:41.096
1:41.767
1:42.517
1:42.709
1:44.668
1:44.860
1:45.076
1:45.167
1:46.026
1:46.157
1:46.658
1:47.060
1:47.973
1:52.379

Inizio gara: 01/05/2019 11:35:20

Esposto ore: 11:49

Faenza, mercoledi 01 maggio 2019
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Diff. primo
01.919
03.346
04.179
05.736
06.037
06.569
06.851
08.020
08.734
08.788
10.363
10.474
10.829
11.500
12.250
12.442
14.401
14.593
14.809
14.900
15.759
15.890
16.391
16.793
17.706

22.112

Diff. prec.
01.919
01.427
00.833
01.557
00.301
00.532
00.282
01.169
00.714
00.054
01.575
00.111
00.355
00.671
00.750
00.192
01.959
00.192
00.216
00.091
00.859
00.131
00.501
00.402
00.913
04.406

Media

51,846
50,767
49,993
49,552
48,748
48,596
48,329
48,189
47,616
47,272
47,246
46,507
46,456
46,293
45,987
45,651
45,566
44,713
44,631
44,539
44,501
44,140
44,086
43,879
43,714
43,344
41,645

Fine gara: 01/05/2019 11:47:26

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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